Протокол родительского собрания «____» класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»

Наименование учреждения ___________________

Присутствовали (указать):

Результаты выбора родителями (законными представителями) учащихся  «____» класса модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»:

Название модуля ОРКСЭ

	Кол-во выборов
(цифрами и письменно)

	Основы православной культуры

	Основы исламской культуры

	Основы буддийской культуры

	Основы иудейской культуры

	Основы мировых религиозных культур

	Основы светской этики

Дата «___» _______________ 20___ г.

Классный руководитель__________________(Ф.И.О.)  ___________ (подпись)

Председатель
родительского комитета класса___________(Ф.И.О.)  ___________ (подпись)